
LADRILLO RÚSTICO

 Junta Oscura 
 Dark Grout
 Joint Forcé
 Dunkle Fugen
 Giunta Scura
 Oker03
 Envejecido
 Aged
 Vielli
 Vealtet
 Invecchiato
 Oud Rood

 Blanco
 White
 Blanc
 Weiss
 Bianco
 Wit

70

71

Kg

03 Panel Ladrillo Rústico J. Oscura 6-7Kg 15-20     158.95 175.95

03-E Ángulo Ladrillo Rústico J. Oscura 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

Montagematerial Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-21 Altmacherfarbe braun

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten

16.10
23.00
23.00

Montagematerial optional

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00

Producto Descripción

Kg

71 Panel Ladrillo Rústico Blanco 6-7Kg 15-20     158.95 175.95 

71-E Ángulo Ladrillo Rústico Blanco 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

MASTIC 
FOR 

JOINTS 16.10
23.00

 

MASTIC 
FOR 

JOINTS

 MSA-3 Klebekitt 1 Kartusche 4-5 Platten 23.00

Producto Descripción

KgProducto Descripción
chf/Stk chf/Stk.

Kg

70 Panel Ladrillo Rústico Envejecido 6-7Kg 15-20     158.95 175.95 

70-E Ángulo Ladrillo Rústico Envejecido 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS 23.00
23.00

Producto Descripción

1.

2.

24

83

11

117

117

104

105

83

72

 0,86 m2

 0,75 m2

1 mín.
2,5 máx.

5

0,5

2.

1 mín.
2 máx.

5

0,5

PR-76 LADRILLO RÚSTICO ARCILLOSO CALEADO

13

12

144

B
ri
ck

Montagematerial

Montagematerial

Montagematerial optional

Montagematerial optional

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Spray 8 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten

MSA- Fugenkitt 
PTE-24 Deckfarbe dunkel
PTX-04 Beige Ziegel

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-21 Altmacherfarbe braun

MSA-3 Klebekitt  
PTX-11 Deckfarbe Rot alt 

MSA-70 Fugenkitt Weiss  
PTX-10 Deckfarbe Weiss Nieve 



1.

2.

LADRILLO RÚSTICO

 Envejecido Caleado
 Aged Whitewashed
 Vieilli Caleado
 Vealtet Kalk
 Invecchiato Sfrinato
 Rood Whitewash

72
 Terroso
 Earthi
 Terreaux
 Sand
 Terroso
 Aarde

 Arcilloso
 Clay
 Argile
 Ton
 Argilloso
 Klei

73

74

Kg

72 Panel Ladrillo Rústico Envejecido  6-7Kg 15-20     158.95 175.95 

72-E Ángulo Ladrillo Rústico Envejecido 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

Montagematerial Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-33 Altmacherfarbe Kalk + Comp6

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 8 Platten

16.10
23.00
25.30

MASTIC 
FOR 

JOINTS 23.00
23.00

Producto Descripción

Kg

74 Panel Ladrillo Rústico Arcilloso  6-7Kg  15-20      158.95 175.95 

74-E Ángulo Ladrillo Rústico Arcilloso  3Kg - -    - -     - - 112.95 175.95

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00 
23.00

Producto Descripción

KgProducto Descripción
chf/Stk chf/Stk

KgProducto Descripción

LADRILLO RÚSTICO

 Arcilloso Caleado
 Clay Whitewashed
 Argile Caleado
 Ton Kalk
 Argilloso Sfarinato
 Klei  Whitewash

76
 Junta Oscura Caleado
D.Grout Whitewashed
 Joint Forcé Caleado
 Dunkle Fugen kalk
 Giunta Scura Sfarinato
 Oker  Whitewash

 Terroso Caleado
 Earthi Whitewashed
 Terreaux Caleado
 Sand Kalk
 Terroso Sfarinato
 Aarde Whitewash

78

79

Kg

76 Panel Ladrillo Rústico Arcilloso C.  6-7Kg 15-20     158.95 175.95 

76-E Ángulo Ladrillo Rústico Arcilloso C. 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

Complementos necesarios para la instalación Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 8 Platten

16.10
23.00
25.30

Complementos opcionales para la instalación

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00

Producto Descripción

Kg

79 Panel Ladrillo R. Terroso Caleado  6-7Kg  15-20      158.95 175.95

79-E Ángulo Ladrillo R. Terroso Caleado  3Kg - -    - -     - - 112.95 175.95

Complementos necesarios para la instalación

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
25.30

Complementos opcionales para la instalación

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00 
23.00

Producto Descripción

KgProducto Descripción
chf/Stk chf/Stk

KgProducto Descripción

24

84

11

117

117

104

105

83

72

 0,86 m2

 0,75 m2

1 mín.
2,5 máx.

5

0,5

2.

24

84

11

117

117

104

105

83

72

 0,86 m2

 0,75 m2

1 mín.
2,5 máx.

5

0,5

2.

1 mín.
  2 máx.

5

0,5

73 Panel Ladrillo Rústico Terroso  6-7Kg 15-20     158.95 175.95 

73-E Ángulo Ladrillo  Rústico Terroso 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

Precio

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00

78 Panel Ladrillo Rústico J. Oscura  6-7Kg 15-20     158.95 175.95

78-E Ángulo Ladrillo  Rústico J. Oscura 3Kg - - - -  - - 112.95 175.95

Complementos necesarios para la instalación

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
25.30

Complementos opcionales para la instalación

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00

1 mín.
  2 máx.

5

0,5

1.

2.

13

12 12

13

B
ri
ck

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 7 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-21 Altmacherfarbe Braun

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-21 Altmacherfarbe Braun

MSA-3 Klebekitt 
PTX-32 Sand Ziegel 
PTX-33 Sand Ziegel

MSA-3 Klebekitt 
PTX-34 Ton Ziegel 
PTX-35 Ton Ziegel

MSA-3 Klebekitt 
PT-11 Deckfarbe Rot alt 

Montagematerial

Montagematerial

Montagematerial optional

Montagematerial optional

Montagematerial optional

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 8 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 8 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-33 Altmacherfarbe Kalk + Comp6

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-33 Altmacherfarbe Kalk + Comp6

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTE-33 Altmacherfarbe Kalk + Comp6

MSA-3 Klebekitt 
PTE-34 Ton Ziegel 
PTX-35 Ton Ziegel

MSA-3 Klebekitt 
PT-24 Deckfarbe Rot alt 
PTX-04 Beige Ziegel

MSA-3 Klebekitt 
PTX-32Sand Ziegel
PTE-21 Altmacherfarbe Braun
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